
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 14 10 16 8

1712
11:19

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
12

5
17

Auszeit

2:6
10:17

Ende
14:23 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 2 13 4

25

0
15

2
16

6
18

8
22

10
24

12
25

Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 2 13 4

17

╳

11
2
12

4
13

8
14

9
16

10
17

Auszeit

14:18

Ende
14:48 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 14 10 3 8

2512
7:9

2
11

5
12

6
15

7
21

8
22

9
25

Auszeit

12:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 14 10 3 8

2516
14:13
19:16

╳

11
23

2
13
24

3
14
25

6
17

9
19

10
22

Auszeit

11:9
24:22

Ende
15:17 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 2 13 4

229
18:22
21:24

0
9
21

2
10
22

3
14

4
15

6
18

7
20

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 2 13 4

259 6
8:15 13:19
13:18
╳

8
25

1
11

2
12

5
13

6
14

7
24

Auszeit

24:21

Ende
15:46 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 14 10 3 8

2216
20:22

2
16

3
17

4
18

8
19

10
20

12
22

Auszeit

20:17
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:49 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 2 13 4

89
8:10

╳ 1 2 8 Auszeit

Ende
16:06 A  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte
1 16 14 10 3 8

1512
5:7

1 2 5 12 14 15 Auszeit

5:8
12:10

Wechsel
8:5 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 2 13 4

11

╳    10 11 Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  Lüner SV vs. SC GW Paderborn A
Spiel 69 12.02.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lüner SV 8/14
2 Kuhn, Chiara X
3 Ruppel, Joline X
4 Köppen, Mia X
6 Lenfert, Merit X
9 Golombek, Jenny X

10 Casar, Ivonne X
11 Köppen, Marlene X
13 Kowol, Nadine X
B  Libero
B  Offizielle
T Golombek, Jenny

C

C

A  SC GW Pader… 9/14
1 Weichel, Sara X
2 Popov, Katharina X
3 Fortmann, Anna X
8 Veenhof, Julika X

10 Morais de Oliveira, Fl… X
12 Grawe, Ann-Marleen X
14 Splett, Miriam X
16 Faut, Melanie X
17 Haberer, Miriam
A  Libero
2 Popov, Katharina X
A  Offizielle
T Meux, Dominic

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Lüner SV SC GW Pader… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 17 0 1 2
1 0 0 17 2 22 25 1 1 1
1 2 0 22 3 26 25 1 2 2
1 3 1 25 4 26 22 0 1 2
0 1 0 11 5 17 15 1 1 2
4 6 2 100 114 104 3 6 9
Start: 14:00 Ende: 16:06 Dauer: 2:06

Sieger: SC GW Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Castellani, Sandro 1
2 Zagozen, Norbert 2

Schreiber 3
Schr. Pulina, Anna-Lena 4

Assist. Pulina, Anna-Lena

Dokument erstellt: 12.02.2023 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


