

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

B Lüner SV vs. SC GW Paderborn A

12.02.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Altlünen 44534 Lünen



9/14

			S	1	Start 4:00	A) SC G	W Pad	er	R	Er 14	nde :23		BLü	ner S\	/	S	S	St 14	art :26	(BLü	ner SV	7	R	Er 14	nde :48	A	SC GV	W Pad	er	S
	А	Aufschlagfolge		T	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u></u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellung		1	3	14	10	16	8		10	3	11	2	13	4		A	10	3	11	2	13	4		1	16	14	10	3	8	
lung	1	Spielernr	T					12		17							25	T							17		12					25
Aufstellur	Auswechsel- spieler		7					11:19									1	7							1		7:9					
Αn	Spielei	Spielstand	-																						1							
		1. 5.	٦,	X	1	2	3	4	5_	Auszeit	0	2 16	6 18	8 22	10 24	12	Auszeit		X	2 12	4	8 14	9	10	Auszeit	2	5	6	7	8	9_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	8,	9	10	11	12	5 17)	2:6	15	16	18	22	24	12 25		2	11	12	4 13	14	16	10 17		11	5 12	6 15	21	22	9 25	
	runden	3. 7. 4. 8.								10:17							24:16								14:18							12:13
																										<u> </u>						
			C		Start 4:51	T (A) SC G	W Pad	er	R	Er	nde :17		B)Lü	ner S\	,	s	C	St	art :20		BLü	ner SV	,	R	Er	nde :46		SC GV	N Pad	er	s
		Aufschlagfolge	S	-	4:51													S	15					VI			:46	$\overline{}$				
			Δ	1	12	14	10	V	VI	Punkte	10	3	11	IV 2	13	VI 1	Punkte	A	10	3	11	1 V	13	/I	Punkte	1	12	14	10	V	VI 8	Punkte
рū	·	tartaufstellung	ıT	⊢∸	12	14	10	_	0	25	10	3	11		13	4	22	T	— <u> </u>	3	11		13	4	25			14	10	3	٥	22
Aufstellu		Spielernr	⊥	_				(16)		25				9					9			6			25		16					
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	12					14:13						18:22				Z	8:15			13:19					20:22					
٨		Оргоголаги						19:16	i					21:24					13:18													
		1. 5.	2	X.	2	3	6_	9 19	10 22	Auszeit	0	2	3 14	4 15	6	7	Auszeit	1	X	1 11	2 12	5 13	6	7	Auszeit	2	3 17	4	8 19	10 20	12 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	၁	11 23	13 24	14 25	17	19	22	11:9	9 21	2 10 22	14	15	18	20		4	8 25	11	12	13	14	24		16	17	18	19	20	22)	20:17
	runuen	4. 8.		Ľ						24:22		9					14:17		۳						24:21							20:23
L				L					<u> </u>		<u> </u>	I	l	l]	l			JI]		I	l	<u> </u>	
					Start		(B) Li	iner S\	,	R	Er	nde	A	SC GV	V Pad	er	s	We	chsel		(B) Li	üner S	v	R	(B)	Lünei	r SV		8	/14	A) SC	GW Pade

Spiel 69

			S	St 15	art :49	(BLü	ner SV	'	R		ide :06	(A)	SC G	N Pade	er	S		hsel :5	(BLü	ner SV		R
	A	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		10	3	11	2	13	4		1	16	14	10	3	8	4 -	10	3	11	2	13	4	
		Spielernr.	1				9			8		12					15							11
feto	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ				8:10					5:7												
٩			Spielstand																					
		1. 5.	_	X	1	2	8			Auszeit	1	2	5	12	14	15)	Auszeit	X				10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J														5:8 12:10							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergepnisse													
	B) L	üner	SV	SC GW Pader (A									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	23	17	0	1	2					
1	0	0	17	2	22	25	1	1	1					
1	1 2 0 22			З	26	25	1	2	2					
1	3	1	25	4	26	22	0	1	2					
0	1	0	11	5	17	15	1	1	2					
4	6	2	100		114	104	3	6	9					
Start: 14:00 Ende: 16:06 Dauer: 2:0														
Sie	ege	r: S	SC G	W Pad	erborn				3:2					
			A W G 1 0 1 1 0 0 1 2 0 1 3 1 0 1 0 4 6 2 Start: 14	A W G P 1 0 1 25 1 0 0 17 1 2 0 22 1 3 1 25 0 1 0 11 4 6 2 100 Start: 14:00	B Lüner SV A W G P Satz 1 0 1 25 1 1 0 0 17 2 1 2 0 22 3 1 3 1 25 4 0 1 0 11 5 4 6 2 100 Start: 14:00 Ende:	B Lüner SV SC GV A W G P Satz Dauer 1 0 1 25 1 23 1 0 0 17 2 22 1 2 0 22 3 26 1 3 1 25 4 26 0 1 0 11 5 17 4 6 2 100 114	A W G P Satz Dauer P 1 0 1 25 1 23 17 1 0 0 17 2 22 25 1 2 0 25 3 26 25 1 3 1 25 4 26 22 25 4 26 22 25 1 3 1 25 4 26 22 25 1 3 1 15 17 15 15 17 15 15	B Lüner SV SC GW Pader A W G P Satz Dauer P G 1 0 1 25 1 23 17 0 1 0 0 17 2 22 25 1 1 2 0 22 3 26 25 1 1 3 1 25 4 26 22 0 0 1 0 1 1 5 17 15 1 4 6 2 100 114 104 3 Start: 14:00 Ende: 16:06 Dauer:	B Lüner SV SC GW Pader (A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 23 17 0 1 1 0 0 17 2 22 25 1 1 1 2 0 22 3 26 25 1 2 1 3 1 25 4 26 22 0 1 0 1 0 11 5 17 15 1 1 4 6 2 100 114 104 3 6 Start: 14:00 Ende: 16:06 Dauer: 2:0					

					Erger	misse	;									
Ī		B) L	üner	SV	SC GW Pader (A										
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α						
ı	1 0		1	25	1	23	17	0	1	2						
	1	0 0		17	2	22	25	1	1	1						
ı	1	2	0	22	3	26	25	1	2	2						
ı	1	3	1	25	4	26	22	0	1	2						
	0	1	0	11	5	17	15	1	1	2						
	4	6	2	100		114	104	3	6	9						
	St	art	: 14	1:00	Ende:	16:06	.6:06 Dau)6						
	Sie	ege	r: S	SC G	W Pad	erborn				3:2						
ı																

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Castellani, Sandro	1					
2	Zagozen, Norbert		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Pulina, Anna-Lena		4				
Assist.	Pulina, Anna-Lena			_			

Dokument erstellt: 12.02.2023 16:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

<u> </u>	Luilei Sv	0/14	\mathbf{C}	SC GW Fauei 3	114
2	Kuhn, Chiara	Х	1	Weichel, Sara	Х
3	© Ruppel, Joline	Х	2	© Popov, Katharina	Х
4	Köppen, Mia	Х	3	Fortmann, Anna	Х
6	Lenfert, Merit	Х	8	Veenhof, Julika	Х
9	Golombek, Jenny	Х	10	Morais de Oliveira, Fl	Х
10	Casar, Ivonne	Х	12	Grawe, Ann-Marleen	Х
11	Köppen, Marlene	Х	14	Splett, Miriam	Х
13	Kowol, Nadine	Х	16	Faut, Melanie	Х
B) Libero		17	Haberer, Miriam	
\mathbf{B}) Offizielle		A	Libero	
T	Golombek, Jenny		2	© Popov, Katharina	Х
	•	-	A	Offizielle	
			Т	Meux, Dominic	